
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.133.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW  

z dnia 8 stycznia 2020 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2019r., 

poz.506, z późn. zm.), art.20 ust.3 Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 

z 2018r. poz. 2220, z późn.zm.), art. 10 ust.2 Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2407, z późn.zm.), § 8 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 

(Dz.U. z 2018r. poz.1061), art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. Ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.670, z późn.zm.), art.9 ust5 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r o Karcie 

Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1390, z późn.zm.), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Augustowie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Panią Katarzynę Rzepnicką – Starszego referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Augustowie do: 

 prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, 

 prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji, oraz   przekazywania 

informacji w przedmiocie świadczeń wychowawczych, 

 prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć , z wyłączeniem decyzji, oraz przekazywania 

informacji w przedmiocie świadczeń dobry start, 

 podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczeń alimentacyjnych, 

 realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

§2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia podjęcia, podczas zatrudnienia pracownika w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Augustowie i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy Augustów 

 

                                                                                              Zbigniew Buksiński 


